様式第６号（第３条第４項関係）

会員情報変更届

令和  年  月  日

一般社団法人 八幡平市観光協会

   会 長  田 村 正 彦 様

                    会員名

                                      ○印

下記のとおり、会員情報の変更届を提出いたします。(変更箇所のみ記入)

 事業種別・事業内容記入欄

a

観光施設（年

間利用者数）

b

物産販売

（年商）

c

宿泊業（収

容人数）

d

レジャ-施設

(年間利用者

数)

e

交通

f

関連業界

g

関係団体

h

株式・有

限 会 社

(資本金)

(人) (円) (人) (人)    (万円)

備考 会員情報に変更があった場合、変更する項目に記入してください。

項目      変更前        変更後

会員種別

会 員 名

法人・団体名
ふりがな ふりがな

代表者氏名

ふりがな ふりがな

※ 法人・団体の方は代表者名

※ 法人・団体の方は代表者名

住所(所在地)
〒   － 〒   －

電話番号

ＦＡＸ番号

E-mail     @  @

  ＵＲL

そ の 他
連絡事項があれば記載してください。